
 

Milí přátelé v mateřských centrech! 
 

Zveme vás na seminář Sítě MC o.s. 

 
Pracovně právní vztahy v MC s ohledem na změny zákoníku práce  

 
Seminář Vám nabídne ucelený pohled na pracovně právní vztahy s akcentem změn v zákoníku práce od 1. 1. 2012.  

Seminář je určen zejména pro zakladatelky, koordinátorky a další pracovníky mateřských center, kteří mají zájem, aby 
jejich centra dodržovala platnou legislativu.  

 
Tematické okruhy:  

• Vznik pracovního poměru – uzavírání pracovní smlouvy, sjednávání odměny, zkušební doba od 
1. 1. 2012 

• Zánik pracovního poměru – způsoby zániku, nárok na odstupné – změny účinné od 1. 1. 2012 

• Pracovní poměr na dobu určitou – změny  

• Pracovní doba 

• Dovolená 

• Překážky v práci 

• Dohody o pracích mimo pracovní poměr – dohoda o provedení práce od 1. 1. 2012 

• A další informace  

 
Cíl kurzu:  orientovat se v pracovně právní legislativě, která provází provoz mateřských a rodinných center a dalších 
neziskových organizací 

Lektor:    JUDr. Anna Kůrková – právnička se zkušenostmi s provozem MC a neziskových organizací  

Rozsah:  jednodenní seminář 

Datum:  Středa 1. 2. 2012 od 9,30 do 14,30 hodin 

Místo konání:  Rodinné centrum Provázek, St řední Novosadská 48, Olomouc ,  

kontakt na Provázek: info@rcprovazek.cz, tel. 774105557 pí. Magda Mečkovská 

Oběd: přineste si s sebou, přestávka na oběd 45 minut. 

Účastnický poplatek : 400,- Kč pro členská MC, zvýhodněná cena 600,- Kč pro více zájemců z jednoho MC (max. 
počet 2), 990,- Kč pro zájemce z nečlenských MC 

Maximální po čet účastník ů na seminá ři:  15 osob   
Hlídání d ětí: Na základě předběžného objednání (v přihlášce) zajistíme hlídání v průběhu semináře v prostorách 
rodinného centra Provázek.  

Způsob p řihlášení a zaplacení poplatku:  vyplňte přiložený formulář přihlášky a zašlete do 16. 1. 2012 na adresu:  
romana.baborova@materska-centra.cz  a v kopii vaší krajské koordinátorce. Po přihlášení nejmén ě 12 účastník ů 
seminá ře vám potvrzeno, že se seminá ř bude konat a budete vyzváni k zaplacení poplatku.  
Platbu  pak zašlete do 20. 1. 2012 na účet organizace Síť mateřských center u Komerční banky číslo:  
51- 0888700287/0100.  Variabilní symbol 6612002 
O potvrzení vaší účasti budete vyrozuměni e-mailem, rozhodující je pořadí přijetí přihlášek.  
 

 
Na Vaši účast se těší Anna Kůrková 

 


